
G - Gasilci - skupno
Uvr. St. Priimek Ime LR Enota Država Kat Rezultat

1 17 POGOREVC Andraž 1991 Celje SLO G2 0:24:26.9

2 4 KEJŽAR Klemen 1974 Jesenice SLO G4 0:25:17.7

3 2 KOMAC Uroš 1981 Jesenice SLO G3 0:25:37.2

4 9 ANTONIUTTI Claudio 1976 Trst ITA G3 0:26:28.6

5 1 VOLK Martin 1991 Luka Koper SLO G2 0:26:29.2

6 7 JERINA Peter 1977 Sežana SLO G3 0:27:45.8

7 20 FIDEL Jaka 1995 Ilirska Bistrica SLO G1 0:30:08.3

8 8 ROGELJA Blaž 1992 Sežana SLO G2 0:30:08.4

9 10 BAXA Massimo 1964 Trst ITA G4 0:30:51.9

10 22 DORNIK Klemen 1997 Trbovlje SLO G1 0:30:55.1

11 23 BERVAS Nejc 1991 Trbovlje SLO G2 0:30:55.4

12 3 HROVAT Andrej 1991 Jesenice SLO G2 0:31:07.8

13 5 NADIŽAR Žan 1998 Jesenice SLO G1 0:31:56.4

14 13 SLAVICH Denis 1962 Trst ITA G4 0:32:04.5

15 21 TOMŠIČ Matjaž 1994 Ilirska Bistrica SLO G2 0:32:10.2

16 32 MARKOVIČ Erik 1987 Koper SLO G2 0:33:42.9

17 31 PEROŠA Niko 1986 Koper SLO G2 0:34:04.6

18 18 DURNIK Urh 1996 Celje SLO G1 0:34:29.8

19 15 OBLAK Jernej 1990 Celje SLO G2 0:34:30.2

20 24 ŽENKO Jernej 1985 Letališče Portorož SLO G2 0:35:24.9

21 29 UDOVIČ Kristjan 1993 Koper SLO G2 0:37:31.4

22 34 KNEŽEVIČ Sandi 1972 Koper SLO G4 0:38:10.1

23 36 BRODAR Jan 1981 Koper SLO G3 0:38:32.8

24 25 KOCJANČIČ Matej 1986 Koper SLO G2 0:38:45.6

25 6 PETERC Milan 1971 Domžale SLO G4 0:38:45.9

26 35 RIVIČ Nikola 1978 Koper SLO G3 0:38:47.5

27 30 HRVATIN David 1984 Koper SLO G3 0:42:48.2

28 33 OBAD Tomaž 1986 Koper SLO G2 0:42:48.3

29 12 PREDONZANI Massimo 1965 Trst ITA G4 0:43:02.9

30 14 SCHREY Emiliano 1975 Trst ITA G3 0:43:03.5

31 28 KREVATIN Matjaž 1987 Koper SLO G2 0:43:41.7

32 27 NOVAK Klemen 1996 Koper SLO G1 0:48:12.6

33 26 FURLANIČ Matej 1997 Koper SLO G1 0:48:14.2

37 LEVAC Aleš 1994 Koper SLO G2 DNS

38 OBRANOVIČ Marko 1981 Koper SLO G3 DNS

16 BRBRC Teo 1990 Celje SLO G2 DNS

19 PLEŠNIK Jože 1962 Celje SLO G4 DNS

11 DEYME Paolo 1969 Trst ITA G4 DNS
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G1 - Gasilci do 27 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Enota Država Kat Rezultat

1 20 FIDEL Jaka 1995 Ilirska Bistrica SLO G1 0:30:08.3

2 22 DORNIK Klemen 1997 Trbovlje SLO G1 0:30:55.1

3 5 NADIŽAR Žan 1998 Jesenice SLO G1 0:31:56.4

4 18 DURNIK Urh 1996 Celje SLO G1 0:34:29.8

5 27 NOVAK Klemen 1996 Koper SLO G1 0:48:12.6

6 26 FURLANIČ Matej 1997 Koper SLO G1 0:48:14.2
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G2 - Gasilci od 28 do 37 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Enota Država Kat Rezultat

1 17 POGOREVC Andraž 1991 Celje SLO G2 0:24:26.9

2 1 VOLK Martin 1991 Luka Koper SLO G2 0:26:29.2

3 8 ROGELJA Blaž 1992 Sežana SLO G2 0:30:08.4

4 23 BERVAS Nejc 1991 Trbovlje SLO G2 0:30:55.4

5 3 HROVAT Andrej 1991 Jesenice SLO G2 0:31:07.8

6 21 TOMŠIČ Matjaž 1994 Ilirska Bistrica SLO G2 0:32:10.2

7 32 MARKOVIČ Erik 1987 Koper SLO G2 0:33:42.9

8 31 PEROŠA Niko 1986 Koper SLO G2 0:34:04.6

9 15 OBLAK Jernej 1990 Celje SLO G2 0:34:30.2

10 24 ŽENKO Jernej 1985 Letališče Portorož SLO G2 0:35:24.9

11 29 UDOVIČ Kristjan 1993 Koper SLO G2 0:37:31.4

12 25 KOCJANČIČ Matej 1986 Koper SLO G2 0:38:45.6

13 33 OBAD Tomaž 1986 Koper SLO G2 0:42:48.3

14 28 KREVATIN Matjaž 1987 Koper SLO G2 0:43:41.7

16 BRBRC Teo 1990 Celje SLO G2 DNS

37 LEVAC Aleš 1994 Koper SLO G2 DNS
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G3 - Gasilci od 38 do 47 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Enota Država Kat Rezultat

1 2 KOMAC Uroš 1981 Jesenice SLO G3 0:25:37.2

2 9 ANTONIUTTI Claudio 1976 Trst ITA G3 0:26:28.6

3 7 JERINA Peter 1977 Sežana SLO G3 0:27:45.8

4 36 BRODAR Jan 1981 Koper SLO G3 0:38:32.8

5 35 RIVIČ Nikola 1978 Koper SLO G3 0:38:47.5

6 30 HRVATIN David 1984 Koper SLO G3 0:42:48.2

7 14 SCHREY Emiliano 1975 Trst ITA G3 0:43:03.5

38 OBRANOVIČ Marko 1981 Koper SLO G3 DNS
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G4 - Gasilci nad 48 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Enota Država Kat Rezultat

1 4 KEJŽAR Klemen 1974 Jesenice SLO G4 0:25:17.7

2 10 BAXA Massimo 1964 Trst ITA G4 0:30:51.9

3 13 SLAVICH Denis 1962 Trst ITA G4 0:32:04.5

4 34 KNEŽEVIČ Sandi 1972 Koper SLO G4 0:38:10.1

5 6 PETERC Milan 1971 Domžale SLO G4 0:38:45.9

6 12 PREDONZANI Massimo 1965 Trst ITA G4 0:43:02.9

19 PLEŠNIK Jože 1962 Celje SLO G4 DNS

11 DEYME Paolo 1969 Trst ITA G4 DNS
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